[bookmark: _GoBack]Директору ООО «Горная промышленность» Родионову Евгению Викторовичу
Г. Курган, СНТ «Локомотивный», дом 1.
От бухгалтера Бальмонт Евгении Семёновны
[bookmark: _Hlk130286611][bookmark: _Hlk129765217][bookmark: _Hlk132006075][bookmark: _Hlk129767287]Заявление на выплату зарплаты раньше срока
В связи с необходимостью прохождения дорогостоящего лечения, прошу выдать заработную плату раньше срока, 10.02.2026 года за весь февраль.
7 февраля 2026 г.                                                Бальмонт Евгения Семёновна (Бальмонт)